



## Câmara Municipal de Banabui

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01080003 - DATA: 01/08/2022 - VALOR: R\$ 812,83**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 18.884.609/0001-36 - COMERCIO MELO NOGUEIRA LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE GENEROA ALIMENTICIOS, HIGIENE E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/08/2022	LIQUIDAÇÃO	337	2022	812,83

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10034	Cafe santa clara 250g	15.00	9,00	135,00
10035	Açucar	12.00	3,99	47,88
10036	Copo descartavel 180ml	20.00	3,90	78,00
10037	Copo descartavel para cafe 50ml	5.00	2,25	11,25
10038	Polidor de aluminio	3.00	1,89	5,67
10039	Detergente liquido 500 ml	6.00	2,59	15,54
10040	CHA ERVA DOCE	30.00	1,81	54,30
10041	DESINFETANTE 2 LT	6.00	5,00	30,00
10043	Agua Sanitaria	4.00	3,25	13,00
10045	Pano de chão	1.00	2,69	2,69
10047	Sabao em pó	1.00	15,01	15,01
10049	Esponja Dupla face	3.00	0,69	2,07
10050	Sacos para lixo	24.00	2,00	48,00
10078	Esponja de Aço	1.00	1,99	1,99
10081	Sabão em barra Pacote c 5	1.00	13,64	13,64
10082	Flanela	3.00	2,60	7,80
10162	VASSOURA DE PELO	1.00	9,49	9,49
20303	Papel Toalha	10.00	3,90	39,00
20305	Sabonete Liquido	2.00	20,00	40,00





## Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20536	ALCOOL LIQUIDO 1L 70%	8.00	7,00	56,00
20548	AGUA MINERAL 20 LT	25.00	5,90	147,50
20557	PAPEL HIGIENICO NEUTRO	3.00	13,00	39,00

**Quantidade: 1**

**Total: 812,83**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/08/2022	PAGAMENTO	05080014	2022	812,83

**Quantidade: 1**

**Total: 812,83**

